
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS 

PORTARIA Nº 5 / 2019 - DCSA (11.01.27.11) 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belo Horizonte-MG , 25 de junho de 2019.

SERVIÇ O PÚ BLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DCSA Nº 05/19 DE 25 DE JUNHO DE 2019

A CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR comissão para avaliar solicitação de remoção processo número 23062.015537/2019-
63

Art. 2º A comissão será formada pelos seguintes docentes:

Admardo Bonifácio Gomes Júnior (presidente)

Anderson Cruvinel Magalhães Maciel

Ludmila de Vasconcelos Machado Guimarães

Art 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 25/06/2019 23:00 ) 
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS 

CHEFE 
Matrícula: 1494784 

Processo Associado: 23062.015537/2019-63

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
http://sig.cefetmg.br/public/documentos/ informando seu número: 5, ano: 2019, tipo:

PORTARIA, data de emissão: 25/06/2019 e o código de verificação: 3cf9350598

http://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

